
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K RODINNÉ SITUACI ŽADATELE O REGISTRACI
DO PROGRAMU ČTYŘLÍSTEK PRO ŠTĚSTÍ

ŽADATEL

Jméno a příjmení

Trvalé bydliště

Zaměstnání  (Uveďte prosím Vaše zaměstnání, mateřskou či rodičovskou dovolenou, případně úřad 
práce... Zároveň i délku zaměstnání, dobu trvání mateřské či rodičovské dovolené či délku evidence na úřadě
práce...)

Rodinná situace (Popište prosím Vaši rodinu. Uveďte počet dětí, zda je rodina úplná, jeden z rodičů s 
rodinou nežije, žijete s partnerem...)

PARTNER

Jméno a příjmení

Trvalé bydliště

Údaje o partnerovi (Napište prosím údaje o partnerovi žijícím ve společné domácnosti. Uveďte věk, 
zaměstnání, případně jak dlouho je na úřadu práce, zda je biologickým otcem Vašich dětí...)

Souhlas partnera se zapojením do programu (Uveďte ano/ne/nemám partnera.)



DĚTI

Jména dětí                              Datum narození                 Trvalé bydliště

……………………………………..   …………………………………..   ………………………………………………………….

……………………………………..   …………………………………..   ………………………………………………………….

……………………………………..   …………………………………..   ………………………………………………………….

……………………………………..   …………………………………..   ………………………………………………………….

……………………………………..   …………………………………..   ………………………………………………………….

……………………………………..   …………………………………..   ………………………………………………………….

Údaje o dětech (Zda máte všechny uvedené děti v péči, zda chodí do školy či do školky, co mají rády, co je 
baví...)

Společné aktivity s dětmi (Uveďte prosím, co společně s dětmi děláte, co rádi podnikáte jako rodina, 
výlety, hry...)

Celkové příjmy domácnosti (Uveďte prosím všechny měsíční příjmy - mateřská/rodičovský příspěvek, 
plat, alimenty, přídavky na dítě, příspěvek na bydlení, dávky v hmotné nouzi - doplatek na bydlení, příspěvek
na živobytí, mimořádná okamžitá pomoc, příspěvek na péči, příjmy partnera/partnerky ve společné 
domácnosti...)



Celkové výdaje domácnosti  (Uveďte prosím všechny měsíční výdaje - nájem/pronájem, poplatky za 
elektřinu, plyn, vodu, poplatky spojené s docházkou Vašeho dítěte do školy či školky, jídlo, oblečení, telefon, 
internet, pomůcky do školy, školní kroužky, pravidelné splátky dluhů, či jiné pravidelné měsíční výdaje...)

Materiální pomoc  (Pokud potřebujete materiální pomoc, uveďte prosím konkrétní věci, které 
potřebujete, maximálně 7 položek. Věci popište co nejpřesněji, u oblečení a obuvi uvádějte velikosti, u 
výrobků, kde je to nutné i konkrétní značku...)

Největší přání Vašich dětí

Největší Vaše přání

Prohlašuji, že všechny uvedené informace jsou pravdivé a že jsem se seznámila s pravidly 
a podmínkami přihlášení do programu.  (Uveďte ano/ne.)

Souhlasím se zpracováním osobních údajů mých i mých dětí a souhlasím se 
zveřejňováním informací o mé rodině, které poskytuji spolku Čtyřlístek dětem v rámci 
programu. (Uveďte ano/ne.)

Souhlasím se zveřejňováním fotografií mé rodiny, které poskytuji spolku Čtyřlístek 
dětem v rámci programu. (Uveďte ano/ne.)

V Praze dne:                                                                                                               Podpis:


	DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K RODINNÉ SITUACI ŽADATELE O REGISTRACI DO PROGRAMU ČTYŘLÍSTEK PRO ŠTĚSTÍ
	Jméno a příjmení
	Jméno a příjmení
	Souhlas partnera se zapojením do programu (Uveďte ano/ne/nemám partnera.)
	Největší přání Vašich dětí
	Největší Vaše přání
	Prohlašuji, že všechny uvedené informace jsou pravdivé a že jsem se seznámila s pravidly a podmínkami přihlášení do programu.  (Uveďte ano/ne.)
	Souhlasím se zpracováním osobních údajů mých i mých dětí a souhlasím se zveřejňováním informací o mé rodině, které poskytuji spolku Čtyřlístek dětem v rámci programu. (Uveďte ano/ne.)
	Souhlasím se zveřejňováním fotografií mé rodiny, které poskytuji spolku Čtyřlístek dětem v rámci programu. (Uveďte ano/ne.)


